彩页
S5730-HI 系列下一代敏捷千兆交换机 1
S5730-HI系列下一代敏捷千兆交换机
S5730-HI千兆以太网交换机系列（以下简称S5730-HI），是华为公司全新研发的新一代敏捷
交换机，提供全千兆接入及万兆上行端口，并提供扩展插槽用于上联端口扩展。
产品概述
S5730-HI 系列交换机是华为公司推出的新一代敏捷交换机，基于华为公司统一的 VRP（Versatile Routing Platform）软件平
台，具备 IDN-Ready 功能：具备随板 AC 能力，可管理 1K AP；具备业务随行能力，提供一致的用户体验；具备 VXLAN 能力，

理、统一的用户管理和统一的业务管理，可以作为大型园区网络的汇聚/接入设备，企业分支和小型园区的核心设备，组建业务易
扩展、易管理、高可靠的企业园区网络。
订购信息
S5730-HI 系列敏捷交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
S5730-36C-HI S5730-36C-HI（24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，不含电
源）
S5730-44C-HI S5730-44C-HI（24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，双子卡槽位，不含电
源）
S5730-36C-PWH-HI S5730-36C-PWH-HI（24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，
PoE++，不含电源）
S5730-HI 系列下一代敏捷千兆交换机 16
产品型号 产品描述
S5730-44C-PWH-HI S5730-44C-PWH-HI（24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，双子卡槽位，
PoE++，不含电源）
S5730-36C-HI-24S S5730-36C-HI-24S（24 个千兆 SFP，8 个复用的千兆 10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，
4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，不含电源）
S5730-44C-HI-24S S5730-44C-HI-24S（24 个千兆 SFP，8 个复用的千兆 10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，
4 个万兆 SFP+，双子卡槽位，不含电源）
S5730-60C-HI S5730-60C-HI（48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，不含电
源）
S5730-68C-HI S5730-68C-HI（48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，双子卡槽位，不含电
源）
S5730-60C-PWH-HI S5730-60C-PWH-HI（48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，
PoE++，不含电源）
S5730-68C-PWH-HI S5730-68C-PWH-HI（48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，双子卡槽位，
PoE++，不含电源）
S5730-60C-HI-48S S5730-60C-HI-48S（48 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，不含电源）
S5730-68C-HI-48S S5730-68C-HI-48S（48 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，双子卡槽位，不含电源）
ES0W2PSA0150 150W 交流电源模块（黑色）
ES0W2PSD0150 150W 直流电源模块（黑色）
PAC-500WA-BE 500W 交流 PoE 电源模块（黑色，电源面板侧出风）
PDC-650WA-BE 650W 直流 PoE 电源模块（黑色，电源面板侧出风）